
上海交通大学 

化学化工学院 2020 年硕士研究生招生信息 

 

一、 本次硕士招生计划 

类型 招生专业代码

及名称 

2020 年

招 生 计

划 

推免生 

已录取 

本次招生

计划 

备注 

 

 

 

 

学 术 学

位 

070300化学（无

机化学、有机化

学、分析化学、物

理化学方向） 

 

28 

 

12 

 

16 

 

070300化学（高

分子化 学与物

理、高分子材料

方向） 

 

26 

 

11 

 

15 

分析测试中心

交叉学科追加 1

个名额 

081700化学工程

与技术 

9 8 1 支教团单列计

划 1人（已推

免拟录取） 

 

 

专 业 学

位 

085600材料与化

工（四大化学方

向） 

3 3 0  

085600材料与化

工（高分子方向） 

5 4 1  

085600材料与化

工（化工方向） 

10 3 7  



 

二、复试分数线 

注：各类专项计划按照学校公布的复试分数线划定 

 

 

 

 

 

非 全 日

制 

125601工程管理

硕士 

全校 450

名 

   

类型 政 治 /

联 考

综合 

英语 业务课 1 业务课 2 总分 

学术学位（070300

化学（无机化学、有机

化学、分析化学、物理

化学方向）） 

 

55 

 

55 

 

75 

 

85 

 

360 

学术学位 070300化

学（高分子化学与物

理、高分子材料方向） 

 

55 

 

55 

 

75 

 

85 

 

315 

学术学位（081700

化学工程与技术） 

 

55 

 

55 

 

75 

 

85 

 

330 

专业学位 55 55 75 85 330 

非全日制 100 60 / / 185 



三、复试考生名单 

考生编号 
考生

姓名 
报考专业 

政

治 
英语 

业务

课 1 

业务

课 2 
总分 

102480122012071 唐鹏鹏 化学 72 87 135 136 430 

102480122016781 芮媛媛 化学 79 83 133 135 430 

102480122012972 胡宪宇 化学 74 77 138 131 420 

102480122002040 罗亦聪 化学 72 76 128 142 418 

102480122017555 邹舒华 化学 69 82 130 131 412 

102480122013568 陆昕彤 化学 66 70 136 137 409 

102480122016504 
徐梅丽

莎 

化学 
73 66 126 136 401 

102480122002038 王化南 化学 67 80 131 122 400 

102480122002039 王逸果 化学 70 75 134 121 400 

102480122011925 郭立森 化学 70 68 135 127 400 

102480122012970 林海峰 化学 69 71 136 121 397 

102480122015782 王悦 化学 68 72 138 117 395 

102480122019549 田昊 化学 73 76 114 128 391 

102480122002030 刘伟 化学 63 80 116 126 385 

102480122022864 石阳 化学 63 74 134 109 380 

102480122002031 孙文瑾 化学 68 75 129 103 375 

102480122015160 袁雪勤 化学 68 57 118 129 372 

102480122023188 毛思寒 化学 68 69 111 120 368 

102480122013970 张雨珩 化学 67 87 128 125 407 

102480122017027 许婕 化学 68 66 135 135 404 

102480122014463 王少强 化学 69 83 120 119 391 

102480122015783 周旺鑫 化学 68 67 119 121 375 

102480122022385 杨骐绮 化学 64 79 116 110 369 

102480122021554 张显 化学 73 66 116 112 367 

102480122018196 刘明琦 化学 75 64 105 120 364 

102480122021381 胡文仪 化学 70 78 100 94 342 

102480122021545 陈点 化学 62 64 109 92 327 



102480122015161 项程程 
化学 

66 70 84 97 317 

102480122019368 程鸣翔 化学工程与技术 77 69 112 135 393 

102480122012696 袁佳熙 化学工程与技术 67 74 88 144 373 

102480122020302 罗炜艳 化学工程与技术 61 70 103 126 360 

102480122017917 苑汝佳 化学工程与技术 63 62 84 123 332 

102480122019626 张弘 材料与化工 71 78 109 118 376 

102480122013195 陈红利 材料与化工 67 62 85 120 334 

102480122002354 
张鹏（强

军计划） 

材料与化工 
46 62 86 91 285 

 

 

注 1：复试方案将另行公示。  

注 2：部分专业方向调剂申请信息将近期公示。  

  

  

  

                                           化学化工学院  

                                         2020 年 4 月 26 日 


