## 上海交通大学

# 化学化工学院 2020 年硕士研究生招生信息

### 一、 本次硕士招生计划

类型	招生专业代码	2020 年	推免生	本次招生	备注
	及名称	招生计	已录取	计划	
		划			
	070300 化学(无				
	机化学、有机化	28	12	16	
	学、分析化学、物				
	理化学方向)				
W. 15 W.	070300 化学(高				分析测试中心
学术学	分子化学与物	26	11	15	交叉学科追加1
位	理、高分子材料				个名额
	方向)				
	081700 化学工程	9	8	1	支教团单列计
	与技术				划1人(已推
					免拟录取)
	085600 材料与化	3	3	0	
	工(四大化学方				
专业学位	向)				
	085600 材料与化	5	4	1	
	工(高分子方向)				
	085600 材料与化	10	3	7	
	工(化工方向)			_	

非全日	125601 工程管理	全校 450		
制	硕士	名		

#### 二、复试分数线

类型	政治/	英语	业务课1	业务课 2	总分
	联 考				
	综合				
学术学位(070300					
化学(无机化学、有机	55	55	75	85	360
化学、分析化学、物理					
化学方向))					
学术学位 070300 化					
学(高分子化学与物	55	55	75	85	315
理、高分子材料方向)					
学术学位(081700					
化学工程与技术)	55	55	75	85	330
专业学位	55	55	75	85	330
非全日制	100	60	/	/	185

注: 各类专项计划按照学校公布的复试分数线划定

#### 三、复试考生名单

考生编号	考生 姓名	报考专业	政治	英语	业务 课1	业务 课 2	总分
102480122012071	唐鹏鹏	化学	72	87	135	136	430
102480122016781	芮媛媛	 化学	79	83	133	135	430
102480122012972	胡宪宇	化学	74	77	138	131	420
102480122002040	罗亦聪	 化学	72	76	128	142	418
102480122017555	邹舒华	化学	69	82	130	131	412
102480122013568	陆昕彤	化学	66	70	136	137	409
102480122016504	徐梅丽莎	化学	73	66	126	136	401
102480122002038	王化南	化学	67	80	131	122	400
102480122002039	王逸果	化学	70	75	134	121	400
102480122011925	郭立森	化学	70	68	135	127	400
102480122012970	林海峰	化学	69	71	136	121	397
102480122015782	王悦	化学	68	72	138	117	395
102480122019549	田昊	化学	73	76	114	128	391
102480122002030	刘伟	化学	63	80	116	126	385
102480122022864	石阳	化学	63	74	134	109	380
102480122002031	孙文瑾	化学	68	75	129	103	375
102480122015160	袁雪勤	化学	68	57	118	129	372
102480122023188	毛思寒	化学	68	69	111	120	368
102480122013970	张雨珩	化学	67	87	128	125	407
102480122017027	许婕	化学	68	66	135	135	404
102480122014463	王少强	化学	69	83	120	119	391
102480122015783	周旺鑫	化学	68	67	119	121	375
102480122022385	杨骐绮	化学	64	79	116	110	369
102480122021554	张显	化学	73	66	116	112	367
102480122018196	刘明琦	化学	75	64	105	120	364
102480122021381	胡文仪	化学	70	78	100	94	342
102480122021545	陈点	化学	62	64	109	92	327

102480122015161	   项程程	化学	66	70	84	97	317
102480122019368	程鸣翔	化学工程与技术	77	69	112	135	393
102480122012696	袁佳熙	化学工程与技术	67	74	88	144	373
102480122020302	罗炜艳	化学工程与技术	61	70	103	126	360
102480122017917	苑汝佳	化学工程与技术	63	62	84	123	332
102480122019626	张弘	材料与化工	71	78	109	118	376
102480122013195	陈红利	材料与化工	67	62	85	120	334
102480122002354	张鹏(强 军计划)	材料与化工	46	62	86	91	285

注 1: 复试方案将另行公示。

注 2: 部分专业方向调剂申请信息将近期公示。

化学化工学院

2020 年 4 月 26 日